
 
 

Stránka 1 z 6 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 
Název zakázky: „Protipovodňová opatření města Boskovice“  

Veřejná zakázka dle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky  

Veřejná zakázka dle limitu: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH: 2 875 015 Kč  

Tato zakázka bude spolufinancována z EU z Fondu soudržnosti a národních 
veřejných zdrojů.  
 
Zadavatel:  

Město Boskovice 

Adresa Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice 

IČ 00279978 

DIČ CZ00279978 

Číslo účtu 19-0000126631/0100 

Jednající Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka 

Telefon +420 516 488 601 

E-mail jana.syrovatkova@boskovice.cz 

 

Pověřená osoba: 

ENVIPARTNER, s.r.o. 

Adresa Vídeňská 55, 639 00 Brno 

IČ 28358589 

DIČ CZ28358589  

Kontaktní osoba pro výběrové řízení JUDr. Radomír Salvet 

Telefon + 420 604 479 431 

E-mail salvet@envipartner.cz 

  



 
 

Stránka 2 z 6 
 

1. Předmětem veřejné zakázky je realizace protipovodňových opatření formou 

dodávky a montáže varovného a informačního systému a jeho napojení do 

Jednotného systému varování a informování. Realizací předmětu veřejné zakázky 

dojde ke zlepšení systému povodňové služby a preventivní protipovodňové ochrany. 

Jednotlivé složky dodávky a požadavky na její fungování jsou popsány v projektové 

dokumentaci, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Součástí zadávací 

dokumentace je rovněž podrobný položkový rozpočet a obchodní podmínky.  

Dodavatel při realizaci předmětu veřejné zakázky musí postupovat v souladu se 

zákonnými normami upravující danou problematiku. 

Dodávkou se rozumí úplné a bezvadné provedení všech montážních prací, včetně 

dodávek potřebných materiálů a zařízení, nezbytných pro řádné dokončení 

předmětu veřejné zakázky, včetně zkušebního provozu a proškolení pracovníků 

zadavatele s obsluhou a údržbou.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

 

Název CPV 

Poplašné systémy  35121700-5 

Systémy pro veřejný rozhlas 48952000-6 

 
 

2. Zadávací dokumentace včetně všech příloh byla zveřejněna na profilu zadavatele: 

           https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html 

 

3. Místo a lhůta pro podání nabídek: 

Nabídka bude doručena zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje: 

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html 

ve lhůtě do 9.12.2022 do 10.00 hod.  

  

https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html


 
 

Stránka 3 z 6 
 

4. Požadavky na kvalifikaci: 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat 

svoji kvalifikaci dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“). Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona 

Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen prokázat splnění základní 

způsobilosti v souladu s ust.  § 75 zákona předložením: 

- výpisu u evidence Rejstříku trestů ve vztahu k 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1   

  písm. b) zákona, 

- písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1   

písm. d) zákona,  

- výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

 

b) splnění profesní způsobilosti podle § 77 zákona 

 

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti v souladu s § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. 

a) zákona, tzn., že požadavky splňuje dodavatel, který předloží: 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje.  

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky.  

Doklady prokazující profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona (výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné evidence) musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

Splnění profesní způsobilosti prokáže ten dodavatel, který předloží živnostenské 

oprávnění na činnost: „Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, 



 
 

Stránka 4 z 6 
 

elektronických a telekomunikačních zařízení“ nebo „Montáž, opravy, revize a zkoušky 

elektrických zařízení“. 

 

c) splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona 

Zadavatel požaduje k prokázání kritérií technické kvalifikace v souladu § 79 zákona v 

následujícím rozsahu: 

- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona seznam významných dodávek poskytnutých za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele.  

Dodavatel prokáže splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladů předložením 

následujících dokladů a informací:  

- seznam významných dodávek musí být předložen formou prohlášení 

podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, ve kterém 

musí být strukturovaně uvedeny ke každé zakázce minimálně následující údaje: 

• název objednatele, 

• název zakázky/akce, kde byla dodávka realizována,  

• cena dodávky bez DPH, 

• doba plnění zakázky.  

Z informací a dokladů předložených dodavatelem musí být zřejmé, že:  

Dodavatel v posledních třech letech realizoval alespoň tři (3) zakázky spočívající v 

dodávce varovného a informačního systému, z nichž každá zakázka musí být v 

minimální hodnotě 1,5 mil. Kč bez DPH (např. bezdrátové místní informační systémy), 

přičemž min. u dvou (2) z těch referencí se muselo jednat o zakázky, kde v rámci 

realizace bylo instalováno min. 80 kusů bezdrátových hlásičů připojených do JSVV 

(jednotný systém varování a vyrozumění) na jedno vysílací řídící pracoviště. 

 



 
 

Stránka 5 z 6 
 

- dle § 79 odst. 2 písm. l) zákona k prokázání splnění kritérií technické kvalifikace 

zadavatel požaduje doklad prokazující shodu požadovaného výrobku s 

požadovanou normou nebo technickým dokumentem. 

Dodavatel prokáže splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladů předložením 

následujících dokladů a informací:  

- Schválení bezdrátového místního informačního systému s digitálním přenosem 

verbální komunikace, vydané Ministerstvem vnitra – generálním ředitelstvím 

Hasičského záchranného sboru České republiky, dle podmínek Ministerstva 

vnitra (č.j. MV-24666-1/PO-2008 a jeho změny č. 1 č.j. MV-15523-1/PO-2009 z 

20. března 2009) „Technické požadavky na koncové prvky varování připojované 

do jednotného systému varování a vyrozumění“,  

Dále je dodavatel povinen v nabídce předložit čestné prohlášení, ze kterého bude patrné, 

že: 

a) nabízené VYSÍLACÍ ZAŘÍZENÍ MUSÍ ODPOVÍDAT PLATNÝM NORMÁM EU,  

b) nabízené vysílací radiostanice použité pro digitální radiový přenos akustických  

informací a dat musí vyhovovat normě (ČSN) ETSI EN 300 113. 

 

5. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií:  

Podané nabídky budou hodnoceny v souladu s ust. § 114 a násl. zákona podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou celkem v Kč bez DPH. 

Zadavatel bude hodnotit výši nabídkových cen celkem v Kč bez DPH nabídnutých 

účastníky v souladu s kapitolou 11 zadávací dokumentace. Za nejvýhodnější bude 

považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem.    

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky.  

6. Nabídky musí být podány v českém jazyce. Bližší údaje nutné pro zpracování 

nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  

 



 
 

Stránka 6 z 6 
 

 

V Boskovicích dne 22.11.2022 

 

 

 

 

Ing. arch. Jana Syrovátková,  

starostka 

 


		2022-11-22T12:01:48+0000
	Syrovátková Jana Ing. Arch., Starostka




